

Comunicare către operatori privind intervenția publică din sectoarele grâului dur și al orezului

[Articolul 23 alineatul (2) din Regulamentul (CE) nr. 670/2009 al Comisiei ⁽¹⁾ și articolul 1 din Regulamentul (CE) nr. 1173/2009 al Comisiei ⁽²⁾]

(2010/C 13/11)

Lista agențiilor de intervenție, a centrelor de intervenție și a spațiilor de depozitare din statele membre

BELGIA

Agenția de intervenție	Bureau d'intervention et de restitution belge (BIRB) Rue de Trèves 82 1040 Bruxelles BELGIQUE Tel. +32 22872410 Fax +32 22302533 Internet: http://www.birb.be
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

BULGARIA

Agenția de intervenție	Държавен фонд „Земеделие“ Бул. „Цар Борис III“ № 136 1618 София/Sofia БЪЛГАРИЯ/BULGARIA Tel. +359 28187202 Fax +359 28187267 Internet: http://www.dfz.bg
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spațiu de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Plovdiv

Georgi Benev str 16 4003 Plovdiv BULGARIA	Orez	15 300	575	rutieră și feroviară
---	------	--------	-----	----------------------

REPUBLICA CEHĂ

Agenția de intervenție	Statní zemědělský intervenční fond (SZIF) Ve Smečkách 33 110 00 Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA Tel. +420 222871465 / 222871667 Fax +420 222871831 Internet: http://www.szif.cz
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

⁽¹⁾ JO L 194, 25.7.2009, p. 22.

⁽²⁾ JO L 314, 1.12.2009, p. 48.

DANEMARCA

Agencia de interventie	FødevareErhverv Nyropsgade 30 1780 København K DANMARK Tel. +45 33958701 Fax +45 33958017 Internet: http://www.ferv.dk
------------------------	---

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

GERMANIA

Agencia de interventie	Bundesanstalt für Landwirtschaft und Ernährung (BLE) Deichmanns Aue 29 53179 Bonn DEUTSCHLAND Tel. +49 228996845-3656 Fax +49 2286545-3962 Internet: http://www.ble.de
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

ESTONIA

Agencia de interventie	Põllumajanduse Registre ja Informatsiooni Amet Narva mnt. 3 51009 Tartu EESTI/ESTONIA Tel. +372 7371200 Fax +372 7371201 Internet: http://www.pria.ee
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

GRECIA

Agencia de interventie	Οργανισμός Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) Αχαρνών 241 104 46 Αθήνα/Athens ΕΛΛΑΔΑ/GREECE Tel. +30 2102124787 / 2102124754 Fax +30 2102124791 Internet: http://www.opekepe.gr
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spațiu de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
Θράκη				
Αλεξανδρούπολη Ν. Έβρου Τ.Κ.68100 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	49 000	> 1 000	fluvială și feroviară
Διδυμότειχο Εθνική Οδός Αλεξανδρούπολης—Ορεστιάδας Τ.Κ.68300 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	1 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Ορεστιάδα 119 ^ο χιλ. Ε.Ο. Αλεξανδρούπολης—Ορεστιάδας Τ.Κ.68200 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	24 500	> 1 000	rutieră și feroviară
Κομοτηνή 60 ^ο χιλ. Εθνικής Οδού Αλεξανδρούπολης—Κομοτηνής Τ.Κ.69100 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	15 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Ανατολική Μακεδονία				
Δράμα 20 ^ο χιλ. Εθνικής Οδού Δράμας—Ξάνθης Τ.Κ.66100 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	3 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Σέρρες 5 ^ο χιλ. Εθνικής Οδού Σερρών—Δράμας Τ.Κ.62100 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	37 649	> 1 000	rutieră și feroviară
Νιγρίτα 7 ^ο χιλ. Εθνικής Οδού Σερρών—Νιγρίτας Τ.Κ.62200 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	1 600	> 1 000	rutieră
Κεντρική Μακεδονία				
Θεσσαλονίκη 10 ^ο χιλ. Εθνικής Οδού Θεσσαλονίκης-Γιαντισών Τ.Κ.54500 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	13 000	> 1 000	rutieră, feroviară și fluvială
Σίνδος 5 ^ο χιλ. Εθνικής Οδού Θεσσαλονίκης—Σίνδου Τ.Κ.57400 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	3 520	> 1 000	rutieră și feroviară
Βασιλικά Περιοχή Θεσσαλονίκης Τ.Κ.57006 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	1 100	> 1 000	rutieră
Λαγκαδάς Περιοχή Θεσσαλονίκης Τ.Κ.57200 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	4 300	> 1 000	rutieră

Πολύγυρος Περιοχή Χαλκιδικής T.K.57200 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	7 298	> 1 000	rutieră
Γαλάτιστα Περιοχή Χαλκιδικής T.K.63100 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	2 100	> 1 000	rutieră
Γιαννιτιά 52° χιλ. Εθνικής Οδού Έδεσσας—Θεσσαλονίκης T.K.63073 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	25 480	> 1 000	rutieră
Αξιούπολη Περιοχή Κιλκίς T.K.61400 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	1 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Κατερίνη 100° χιλ. Εθνικής Οδού Θεσσαλονίκης-Αθηνών T.K.60100 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	20 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Κεντρική Ελλάδα				
Αλμυρός Περιοχή Βόλου T.K.37100 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	1 601	> 1 000	rutieră
Βόλος Νομός Μαγνησίας T.K.38500 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	61 600	> 1 000	rutieră și feroviară
	Orez	83 000	> 500	rutieră, feroviară și fluvială
Στεφανοβίκι Περιοχή Βόλου T.K.37500 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	40 000	> 1 000	rutieră
Καλαμπάκα 22° χιλ. Εθνικής Οδού Τρικάλων—Ιωαννίνων T.K.42200 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	2 900	> 1 000	rutieră și feroviară
Καρδίτσα 90° χιλ. Εθνικής Οδού Λαμίας—Τρικάλων T.K.43100 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	9 701	> 1 000	rutieră
Λάρισα 360° χιλ. Εθνικής Οδού Αθηνών — Θεσσαλονίκης T.K.41500 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	36 700	> 1 000	rutieră și feroviară
Κοιλάδα Περιοχή Λάρισας T.K.41500 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	6 700	> 1 000	rutieră
Ζάππειο Περιοχή Λάρισας T.K.41500 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	4 400	> 1 000	rutieră
Νίκαια Περιοχή Λάρισας T.K.41500 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	6 200	> 1 000	rutieră

Χάλκη Περιοχή Λάρισας T.K.41500 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	9 800	> 1 000	rutieră
Φάρσαλα 70° χιλ. Εθνικής Οδού Λαμίας—Λάρισας T.K.41500 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	7 500	> 1 000	rutieră
Λαμία 210° χιλ. Εθνικής Οδού Αθηνas—Θεσσαλονίκης T.K.35100 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Orez	14 000	> 500	rutieră și feroviară
Ελασσόνα 35° χιλ. Εθνικής Οδού Λάρισας—Κοζάνης T.K.40200 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Orez	8 560	> 500	rutieră

Στερεά Ελλάδα

Αταλάντη Περιοχή Λαμίας T.K.35200 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	2 500	> 1 000	rutieră
Λιβανάτες Περιοχή Λαμίας T.K.35007 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	20 000	> 1 000	rutieră
Λαμία 215° χιλ. Εθνικής Οδού Αθηνas—Θεσσαλονίκης T.K.35100 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	12 722	> 1 000	rutieră
Θήβα 80° χιλ. Εθνικής Οδού Αθηνas—Θεσσαλονίκης T.K.32200 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	7 500	> 1 000	rutieră și feroviară
Λειβαδιά 123° χιλ. Εθνικής Οδού Αθηνas—Θεσσαλονίκης T.K.32100 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Grâu dur	2 000	> 1 000	rutieră și feroviară

Μακεδονία

Θεσσαλονίκη 12° χιλ. Εθνικής Οδού Θεσσαλονίκης-Γιαντιών T.K.54500 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Orez	57 250	> 500	rutieră, feroviară și fluvială
Γιαντινά 42° χιλ. Εθνικής Οδού Έδεσσας—Θεσσαλονίκης T.K.63073 ΕΛΛΑΔΑ/GREECE	Orez	18 240	> 500	rutieră

SPANIA

Agenția de intervenție	FEGA C/ Almagro, 33 28010 Madrid ESPAÑA Tel. +34 913474600 Fax +34 913104618 Internet: http://www.fega.es
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Cadiz

El Cuervo Carretera A-4 Km., 619 s/n 11400 Estación El Cuervo ESPAÑA	Grâu dur și orez	43 250	> 1 000	rutieră și feroviară
---	------------------	--------	---------	----------------------

Cordoba

El Carpio Cr N-IV Madrid-Cádiz 14620 El Carpio ESPAÑA	Grâu dur și orez	20 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Santa Cruz Carretera 432, Córdoba-Granada, Km 296 14820 Santa Cruz ESPAÑA	Grâu dur	7 500	> 1 000	rutieră și feroviară
Valchillón Carretera A-3051, s/n 14711 Valchillón ESPAÑA	Grâu dur și orez	20 000	> 1 000	rutieră și feroviară

Sevilla

Las Cabezas de San Juan Carretera De La Estación, s/n Km 4 41730 Las Cabezas De San Juan ESPAÑA	Grâu dur și orez	30 000	> 1 000	rutieră
Marchena Carretera De Marchena A Carmona, s/n 41620 Marchena ESPAÑA	Grâu dur și orez	40 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Utrera Carretera Utrera-Los Palacios, 83 O C/ Silo, s/n 41710 Utrera ESPAÑA	Grâu dur și orez	15 000	> 1 000	rutieră și feroviară

Huesca

Grañén Ronda De Aragón, 32 22260 Grañén ESPAÑA	Grâu dur	4 700	> 1 000	rutieră
---	----------	-------	---------	---------

Huesca Ronda De La Estación, 44 22005 Huesca ESPAÑA	Grâu dur	5 200	> 1 000	rutieră
Plasencia del Monte Polígono 2 Parcela 70 22810 Plasencia Del Monte ESPAÑA	Grâu dur	7 150	> 1 000	rutieră
Tardienta Carretera De Torralba, 39 (D) 22240 Tardienta ESPAÑA	Grâu dur	4 700	> 1 000	rutieră
Barbastro Camino De Silo (Ca.Salas, 2) 22300 Barbastro ESPAÑA	Grâu dur	7 050	> 1 000	rutieră
Binéfar C/ Zaragoza, 35 22040 Binéfar ESPAÑA	Grâu dur	4 700	> 1 000	rutieră
Monzón C/ Huesca, 82 22070 Monzón ESPAÑA	Grâu dur	7 500	> 1 000	rutieră
Selgua Barrio De La Estación, 16 22415 Monzón/Selgua ESPAÑA	Grâu dur	6 400	> 1 000	rutieră
Tamarite de Litera Barrio Estación Del Ferrocarril, 6 22550 Tamarite Altorricón ESPAÑA	Grâu dur	4 700	> 1 000	rutieră

Teruel

Monreal del Campo C/ Teruel, 63 44300 Monreal Del Campo ESPAÑA	Grâu dur	4 650	> 1 000	rutieră
Santa Eulalia Polígono 501, Parcela 468 44360 Santa Eulalia ESPAÑA	Grâu dur	6 500	> 1 000	rutieră
Ferreruela de Huerva Km. 29,521/30, De La Línea De Caminreal A Zaragoza 44490 Ferreruela De Huerva ESPAÑA	Grâu dur	3 350	> 1 000	rutieră
Alcañiz Carretera De Zaragoza, N-232, 66 44600 Alcañiz ESPAÑA	Grâu dur	2 750	> 1 000	rutieră
La Puebla de Hajar Carretera De Jatiel, 10 44510 La Puebla De Hajar ESPAÑA	Grâu dur	6 400	> 1 000	rutieră

Zaragoza

Biota Carretera De La Estación, s/n (Barrio La Magdalena) 50695 Biota ESPAÑA	Grâu dur	3 300	> 1 000	rutieră
Ejea de los Caballeros Carretera Gallur Sangüesa, s/n 50600 Ejea De Los Caballeros O ESPAÑA C/ Joaquín Costa, 24 50600 Ejea De Los Caballeros ESPAÑA	Grâu dur	7 500	> 1 000	rutieră
Luna Carretera De Zuera, 2 50610 Luna ESPAÑA	Grâu dur	4 700	> 1 000	rutieră
Gallur C/ Virgen Del Pilar, s/n 50650 Gallur ESPAÑA	Grâu dur	3 250	> 1 000	rutieră
Mallen Avenida De Navarra, 2 50550 Mallen ESPAÑA	Grâu dur	4 100	> 1 000	rutieră
Calatayud Carretera De Valencia, 8 50300 Calatayud ESPAÑA	Grâu dur	2 750	> 1 000	rutieră
Cariñena C/ Cruz, 29 50400 Cariñena ESPAÑA	Grâu dur și orez	15 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Épila C/ Cortes De Aragón, 37 50290 Épila ESPAÑA	Grâu dur	2 750	> 1 000	rutieră
Muel Antigua Carretera De Valencia Km 28 50450 Muel ESPAÑA	Grâu dur	3 850	> 1 000	rutieră
Belchite Avda. De Jose Antonio, 1 50430 Belchite ESPAÑA	Grâu dur	3 850	> 1 000	rutieră
Casetas Camino De Utebo, s/n 50620 Caseta ESPAÑA	Grâu dur	5 300	> 1 000	rutieră
Quinto de Ebro Carretera De Zaragoza Castellón, N-232, Km. 198 50770 Quinto De Ebro ESPAÑA	Grâu dur	2 400	> 1 000	rutieră
Zaragoza C/ Riego, 9 (Barrio De Santa Isabel) 50016 Zaragoza O ESPAÑA Carretera De Castejón, 52 50013 Zaragoza ESPAÑA	Grâu dur	2 000	> 1 000	rutieră și feroviară

Zuera C/ Valle De Ordesa, 31 50800 Zuera ESPAÑA	Grâu dur și orez	20 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Daroca Carretera, N-234 Burgos Sagunto, 10 50360 Daroca ESPAÑA	Grâu dur	3 700	> 1 000	rutieră
Caspe Carretera De Maella, 59 50700 Caspe ESPAÑA	Grâu dur	2 850	> 1 000	rutieră
La Almolida Carretera De La Almolida A Castejón 50178 La Almolida ESPAÑA	Grâu dur	2 850	> 1 000	rutieră
Burgos				
Miranda de Ebro C/ California, 16 09200 Miranda De Ebro ESPAÑA	Grâu dur	7 500	> 1 000	rutieră
Pancorbo C/ Polígono Cantarranas, 4 09280 Pancorbo ESPAÑA	Grâu dur	30 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Roa de Duero Carretera De Fuentecen, s/n 09300 Roa De Duero ESPAÑA	Grâu dur	6 600	> 1 000	rutieră
San Martín De Rubiales Carretera Fuentelisendo, s/n (Paraje Holanderos) 09317 San Martín De Rubiales ESPAÑA	Grâu dur	4 700	> 1 000	rutieră
Lerma Polígono 1, Parcela, 871 (La Blanca) 09340 Lerma ESPAÑA	Grâu dur	9 100	> 1 000	rutieră
Castrojeriz Carretera De Melgar Fernamental- Pampuega, 16 09110 Castrojeriz ESPAÑA	Grâu dur	3 250	> 1 000	rutieră
Villaquirán de los Infantes C/ Del Silo, 3 09226 Villaquirán De Los Infantes ESPAÑA	Grâu dur	4 000	> 1 000	rutieră
Palencia				
Venta de Baños C/ Casado Del Alisal, 14 34200 Venta De Baños ESPAÑA	Grâu dur	2 600	> 1 000	rutieră
Carrión de los Condes Avenida Peregrinos, 34 34120 Carrión De Los Condes ESPAÑA	Grâu dur	1 030	> 1 000	rutieră

Frómista C/ Calvario, 16 34440 Frómista ESPAÑA	Grâu dur	4 500	> 1 000	rutieră
Osorno Carretera A Santander, 19 34460 Osorno ESPAÑA	Grâu dur	5 550	> 1 000	rutieră
Paredes de Nava Carretera De Fuentes (Barrio San Sebastián) 34300 Paredes De Nava ESPAÑA	Grâu dur	10 000	> 1 000	rutieră
Salamanca				
Gomecello Carretera De Cabezabellosa, 3 37420 Gomecello ESPAÑA	Grâu dur	4 900	> 1 000	rutieră
Cantalapiedra C/ Cardillares, 16 37400 Cantalapiedra ESPAÑA	Grâu dur	4 900	> 1 000	rutieră
Peñaranda de Bracamonte C/ Alba, 17 37300 Peñaranda De Bracamonte ESPAÑA	Grâu dur	18 500	> 1 000	rutieră și feroviară
Soria				
Osma la Rasa Finca La Rasa (Burgo De Osma- Ciudad De Osma) 42300 Osma La Rasa ESPAÑA	Grâu dur	20 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Aliud Carretera De Aliud a Almenar, s/n 42132 Aliud ESPAÑA	Grâu dur	30 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Soria Cm. Monte De Las Ánimas, 2 42002 Soria ESPAÑA	Grâu dur	3 350	> 1 000	rutieră
Almazán Avenida De La Estación, 1 42200 Almazán ESPAÑA	Grâu dur	9 870	> 1 000	rutieră
Coscurita Polígono 5, Parcela, 38 (Paraje La Yesera) 42216 Coscurita ESPAÑA	Grâu dur	15 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Valladolid				
Medina de Rioseco Carretera Adanero-León P.K., 234 47800 Medina De Rioseco ESPAÑA	Grâu dur	12 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Villalón Cr. De Palencia, 20 47600 Villalón De Campos ESPAÑA	Grâu dur	4 900	> 1 000	rutieră

Corcos-Aguilarejo Parcela 5173, Polígono, 6 47282 Trigueros Del Valle (Corcos) ESPAÑA	Grâu dur	3 350	> 1 000	rutieră
Simancas C/ Carretera, 25 47130 Simancas ESPAÑA	Grâu dur	3 250	> 1 000	rutieră
Peñafilel Carretera De Pesquera, 34 47300 Peñafilel ESPAÑA	Grâu dur	5 100	> 1 000	rutieră
Medina del Campo Camino Barreros, 2 47400 Medina Del Campo ESPAÑA	Grâu dur	26 700	> 1 000	rutieră
Zamora				
Barcial del Barco Carretera De Zamora, s/n (Carretera N-Vi, s/n) 49760 Barcial Del Barco ESPAÑA	Grâu dur	15 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Benavente Eras Del Salado, 7020 49600 Benavente ESPAÑA	Grâu dur	4 700	> 1 000	rutieră
Toro Carretera De La Estación, 36 49800 Toro ESPAÑA	Grâu dur	19 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Albacete				
Mínaya Macrosilo De Mínaya, Estación De Renfe 02620 Mínaya ESPAÑA	Grâu dur și orez	25 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Ciudad Real				
Cinco Casas Macrosilo De Cinco Casas 13720 Cinco Casas ESPAÑA	Grâu dur și orez	20 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Cuenca				
Tarancón Ctra. Madrid-Valencia Km 82,500 16400 Tarancón ESPAÑA	Grâu dur și orez	21 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Guadalajara				
Guadalajara C/ Cristóbal Colón, s/n (Parcela, 302) Polígono Industrial «El Henares» 19004 Guadalajara ESPAÑA	Grâu dur	20 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Lérida				
Bellpuig Travessia De Via, s/n 25250 Bellpuig ESPAÑA	Orez	12 000	> 500	rutieră și feroviară

Badajoz

Mérida C/ Laborde, 8 06800 Mérida ESPAÑA	Grâu dur și orez	10 500	> 1 000	rutieră și feroviară
Montijo Avenida De La Estación, 23-27 06480 Montijo ESPAÑA	Grâu dur și orez	20 350	> 1 000	rutieră și feroviară
Don Benito Avenida De Badajoz, 13 06400 Don Benito ESPAÑA	Grâu dur	12 600	> 1 000	rutieră
Badajoz Polígono Industrial El Nevero 06007 Badajoz ESPAÑA	Grâu dur	10 500	> 1 000	rutieră
Villafranca de los Barros Carretera Fuente Del Maestre, 2 06220 Villafranca de los Barros ESPAÑA	Grâu dur	6 200	> 1 000	rutieră
Llerena C/ Miguel Sánchez 06900 Llerena ESPAÑA	Grâu dur	4 920	> 1 000	rutieră
Azuaga Avenida De La Estación, 136 06920 Azuaga ESPAÑA	Grâu dur	6 200	> 1 000	rutieră

Cáceres

Cáceres Avenida De La Constitución, s/n 10002 Cáceres ESPAÑA	Grâu dur	7 500	> 1 000	rutieră
Trujillo Avenida De Extremadura, 10 10200 Trujillo ESPAÑA	Grâu dur și orez	19 150	> 1 000	rutieră și feroviară
Campo Lugar Polígono 7, Parcela, 108 10262 Campo Lugar ESPAÑA	Grâu dur și orez	5 000	> 1 000	rutieră

Navarra

Pamplona Barrio De Echavacoiz, s/n 31009 Pamplona ESPAÑA	Grâu dur	7 500	> 1 000	rutieră
Tafalla Calle San José, s/n 31300 Tafalla ESPAÑA	Grâu dur și orez	15 000	> 1 000	rutieră și feroviară
Caparroso Barrio De La Estación Ff. Cc. Ctra General Pamplona-Zaragoza 31381 Caparroso ESPAÑA	Grâu dur	3 800	> 1 000	rutieră

Lerín Ctra Berbinzana, s/n 31260 Lerín ESPAÑA	Grâu dur	4 800	> 1 000	rutieră
--	----------	-------	---------	---------

FRANȚA

Agenția de intervenție	FranceAgriMer 12 rue Rol-Tanguy — TSA 20002 93555 Montreuil sous bois Cedex FRANCE Direction générale — Mission intervention Tel. +33 173302370 Fax +33 173303049 E-mail: offres.intervention@franceagrimer.fr Internet: http://www.franceagrimer.fr
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Le Pouzin

Coopérative dromoise de céréales ZI les martyrs 07250 le Pouzin FRANCE	Grâu dur	47 000	2 000	feroviară și fluvială
---	----------	--------	-------	-----------------------

Castelnaudary

SCA Arterris Loudes 11451 Castelnaudary FRANCE	Grâu dur	121 200	> 1 000	feroviară și fluvială
---	----------	---------	---------	-----------------------

Angoulême

Zone industrielle 3 Gond Pontouvre 16025 Angoulême FRANCE	Grâu dur	32 250	> 1 000	feroviară
--	----------	--------	---------	-----------

Moulins sur Yèvre

Epis Centre route de Savigny 18390 Moulins sur Yèvre FRANCE	Grâu dur	247 000	1 300	feroviară
--	----------	---------	-------	-----------

Orgère en Beauce

Lecureur SA 10 rue de la gare 28140 Orgère en Beauce FRANCE	Grâu dur	73 870	1 300	feroviară
--	----------	--------	-------	-----------

Saint-Sauveur

Interface céréales 3 rue de la gare 28170 Saint Sauveur FRANCE	Grâu dur	38 960	1 300	feroviară
---	----------	--------	-------	-----------

Toury

CABEP Boissay 28390 Toury FRANCE	Grâu dur	30 000	> 1 000	rutieră
---	----------	--------	---------	---------

Voves				
SCAEL Rue pasteur 28150 Voves FRANCE	Grâu dur	100 000	1 300	feroviară
Fourques				
SCA Sud céréales Mas des saules 30300 Fourques FRANCE	Grâu dur și orez	72 000	> 1 000	feroviară și fluvială
Aigues-Mortes				
Comptoir agricole du Languedoc Silo des Tourelles 30220 Aigues-Mortes FRANCE	Grâu dur și orez	39 000	> 1 000	rutieră
Baziège				
SCA Arterris Lastours 31450 Baziège FRANCE	Grâu dur	88 500	> 1 000	feroviară
Lespinasse				
USSO Route de Paris 31550 Lespinasse FRANCE	Grâu dur	64 000	> 1 000	feroviară
Sainte Christie				
SCA Terres de gascogne Casteljaloux 32390 Sainte Christie FRANCE	Grâu dur	100 000	> 1 000	feroviară
L'Isle Jourdain				
SCA Cascap Juncquas 32600 L'isle Jourdain FRANCE	Grâu dur	30 300	> 1 000	rutieră
Sète				
SAS Silo de la Méditerranée Zone Portuaire Mole Masselin 34200 Sète FRANCE	Grâu dur	21 000	> 1 000	feroviară și fluvială
Issoudun				
SICA Indre et Cher Chauffour 36100 Issoudun FRANCE	Grâu dur	92 300	1 300	feroviară
La Ville aux Dames				
Magasins ruraux de l'Ouest rue Champmeslé 37700 La Ville aux Dames FRANCE	Grâu dur	40 600	1 300	feroviară
Mer				
LIGEA rue mardeau 41500 Mer FRANCE	Grâu dur	36 930	1 300	feroviară

Artenay

Union SDA route de Paris 45400 Artenay FRANCE	Grâu dur	102 000	1 300	feroviară
--	----------	---------	-------	-----------

La Creche

GIE OCERAIL centre routier rue Norman Borlaug 79260 La Creche FRANCE	Grâu dur	50 100	> 1 000	feroviară
---	----------	--------	---------	-----------

Lavaur

SCA Arterris ZI des Coquillous 81500 Lavaur FRANCE	Grâu dur	45 900	> 1 000	feroviară
---	----------	--------	---------	-----------

Beaumont de Lomagne

SCA Qualisol route d'Auch 82500 Beaumont de Lomagne FRANCE	Grâu dur	40 230	> 1 000	feroviară
---	----------	--------	---------	-----------

Fontenay de Comte

CAVAC ZI de Fontenay 85000 Fontenay le comte FRANCE	Grâu dur	46 940	> 1 000	rutieră
--	----------	--------	---------	---------

Arles

Silo de Tourtoulenc Route salins de Giraud 13200 Arles FRANCE	Orez	20 000	1 000	rutieră
Mas Julian 13200 Arles FRANCE	Orez	25 000	> 500	rutieră
Silo de Camargue Route des Saintes Maries de la mer 13200 Arles FRANCE	Orez	38 000	> 500	rutieră

IRLANDA

Agenția de intervenție	Intervention Operations, OFI, Subsidies & Storage Division Department of Agriculture & Food Johnstown Castle Estate, County Wexford ÉIRE Tel. +353 539165563 Fax +353 539142843 Internet: http://agriculture.gov.ie
------------------------	---

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
Nu există				

ITALIA

Agenția de intervenție	<p>Grâu dur: AGEA Via Palestro 81 00185 Roma RM ITALIA</p> <p>Tel. +39 06494991 Fax +39 0649499761</p> <p>Orez: Ente nazionale Risi Piazza Pio XI 1 20123 Milano MI ITALIA</p> <p>Tel. +39 028855111 Fax +39 02865503</p>
------------------------	---

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
Piemonte				
Ente nazionale Risi Strada Statale Biella-Vercelli 32 13030 Formigliana VC ITALIA	Orez	16 500	600	rutieră (autostradă)
Grandi magazzini Piemontesi S.r.l Via Girivotto 59/61 12035 Racconigi CN ITALIA	Orez	35 000	600	rutieră (autostradă) și feroviară
Monfer S.p.a Via Centallo 137 12045 Fossano CN ITALIA	Orez	13 000	600	rutieră (autostradă) și feroviară
Monfer S.p.A Via Cavaglia 42 10020 Cambiano TO ITALIA	Orez	8 800	600	rutieră (autostradă) și feroviară

CIPRU

Agenția de intervenție	
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

LETONIA

Agenția de intervenție	<p>Lauku atbalsta dienests Republikas laukums 2 Rīga, LV-1981 LATVIJA</p> <p>Tel. +371 67027542 Fax +371 67027120 Internet: http://www.lad.gov.lv</p>
------------------------	---

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

LITUANIA

Agenția de intervenție	Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra L. Stuokos-Guceviciaus Str. 9–12 LT-01141 Vilnius LIETUVA/LITHUANIA Tel. +370 52685049 Fax +370 52685061 Internet: http://www.litfood.lt			
------------------------	---	--	--	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

LUXEMBOURG

Agenția de intervenție	Service d'economie rurale Division des statistiques agricoles, des marchés, agricoles et des relations extérieures 115, rue de Hollerich 1741 Luxembourg LUXEMBOURG Tel. +352 24782585 Fax +352 491619 Internet: http://www.ser.public.lu			
------------------------	---	--	--	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

UNGARIA

Agenția de intervenție	Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal Budapest Soroksári út. 22–24. 1095 MAGYARORSZÁG/HUNGARY Tel. +36 12196260 Fax +36 12196259 Internet: http://www.mvh.gov.hu			
------------------------	---	--	--	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

MALTA

Agenția de intervenție	Ministry for Resources and Rural Affairs Paying Agency Luqa Road Qormi QRM 9075 MALTA Tel. +356 25904000 Fax +356 25904169 Internet: http://www.mrra.gov.mt
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

ȚĂRILE DE JOS

Agenția de intervenție	Dienst Regelingen Postbus 965 6040 AZ Roermond NEDERLAND Tel. +31 475355486 Fax +31 475318939 Internet: http://www.minlnv.nl
------------------------	---

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

AUSTRIA

Agenția de intervenție	Agrarmarkt Austria (AMA) Dresdner Straße 70 1200 Wien ÖSTERREICH Tel. +43 133151218 Fax +43 133151462 Internet: http://www.ama.at
------------------------	---

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

POLONIA

Agenția de intervenție	Agencja Rynku Rolnego (ARR) Biuro Produktów Roślinnych ul. Nowy Świat 6/12 00-400 Warszawa POLSKA/POLAND Tel. +48 226617810 Fax +48 226617826 Internet: http://www.arr.gov.pl
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

PORTUGALIA

Agenția de intervenție	Instituto de Financiamento da Agricultura e Pescas (IFAP) Rua Fernando Curado Ribeiro, 4 G 1269-164 Lisboa PORTUGAL Tel. +351 217518500 Fax +351 217518615 Internet: http://www.ifap.pt			
------------------------	--	--	--	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spațiu de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Beja

Rua Mira Fernandes 2 Apartado 14 7800-901 Beja PORTUGAL	Grâu dur și orez	50 000	> 1 000	rutieră
--	------------------	--------	---------	---------

ROMÂNIA

Agenția de intervenție	Payment and Intervention Agency for Agriculture Bulevardul Carol I nr. 17, sector 2 030161 București ROMÂNIA Tel. +40 213054802 Fax +40 213054803 Internet: http://www.apia.org.ro			
------------------------	---	--	--	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Turnu Măgurele

Siloz Turnu Măgurele Str. Călărași nr. 7 Turnu Măgurele Județul Teleorman ROMÂNIA	Grâu dur și orez	44 000	> 1 000	rutieră, feroviară și maritimă
---	------------------	--------	---------	--------------------------------

Brăila

Siloz Brăila Triaj Șoseaua Baldovinești nr. 7 Brăila Județul Brăila ROMÂNIA	Grâu dur și orez	69 500	> 1 000	rutieră și feroviară
---	------------------	--------	---------	----------------------

SLOVENIA

Agencia de interventie	Agencija Republike Slovenije za kmetijske trge in razvoj podezelja Dunajska 160 SI-1000 Ljubjana SLOVENIJA Tel. +386 15807652 Fax +386 14789200 Internet: http://www.arsktrp.gov.si
------------------------	---

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

SLOVACIA

Agencia de interventie	Pôdohospodárska platobná agentúra Oddelenie obilnín a škrobu Dobrovičova 12 815 26 Bratislava SLOVENSKO/SLOVAKIA Tel. +421 257512330 Fax +421 253412665 Internet: http://www.apa.sk
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

FINLANDA

Agencia de interventie	Maaseutuvirasto PL 256 FI-00101 Helsinki SUOMI/FINLAND Tel. +358 20772007 Fax +358 207725506 Internet: http://www.mavi.fi
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

SUEDIA

Agencia de interventie	Statens Jordbruksverk SE-55182 Jönköping SVERIGE Tel. +46 36155000 Fax +46 36190546 Internet: http://www.jordbruksverket.se
------------------------	--

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există

REGATUL UNIT

Agenția de intervenție	Rural Payments Agency Lancaster House Hampshire Court Newcastle upon Tyne NE4 7YH UNITED KINGDOM Tel. +44 1912265882 Fax +44 1912265828 Internet: http://www.rpa.gov.uk
------------------------	---

CENTRUL DE INTERVENȚIE

Spații de depozitare	Tipul de cereale sau orez	Capacitate de depozitare (tone)	Capacitate de scoatere din depozit (tone/zi)	Tipul de conexiune
----------------------	---------------------------	---------------------------------	--	--------------------

Nu există